第9号様式の2（第26条関係）

東京都下水道局長　殿

東京都下水道条例第8条の規定により、公共下水道の一時使用（開始･再開）について、次のとおり届け出ます。

〒 番 号

番 号

年 月 日

年 月 日

（注）一時使用を休止又は廃止する場合は、別途、東京都下水道条例施行規程別記第9号様式（公共下水道使用届）により届け出てください。

公共下水道一時使用届

年 1令和3 月

10

工 事 名

使 用 場 所 2

　西新宿二丁目計画新築工事

使用予定期間

自

至

3 2

73

ｍ
3
／日

15

7
ポ ン プ
台 数 4

担 当 者 名

届 出 年 月 日
番

18丁目

台
予 定
排 出 量

日

　三鷹建設株式会社

区市
町村

料金支払場所
及び支払人氏名

電 話
（現場事務所）　三鷹建設株式会社　代表取締役　　藤堂　太郎

1

号西新宿新宿 1

電話

三鷹市井の頭

25
届 出 人
（ 使 用 者 ）

2 丁目 8

　西新宿二丁目計画新築工事　現場代理人　　松平　一郎

5555-1111

区新宿 西新宿

5555-1111

服部　五郎

181-0001 6 丁目 1